1

根据《关于加强本科人才培养模式改革的意见》（党〔2010〕37）

和《广东海洋大学“双百工程”本科人才培养模式改革方案（试行）》

（校〔2010〕16 号）、《广东海洋大学关于开展卓越人才教育培养

计划改革试点工作的意见》（校教务〔2015〕71 号）精神，学校在

双百工程创新实验班和卓越计划试点班 2020 届毕业生中组织开展了

优秀毕业生评选工作。

经审核，双百工程创新实验班程慧敏等 35 人、卓越计划试点班

姜巍等 37 人符合相关条件，拟予以表彰，现将名单公示如下。

公示时间从 6 月 22 日起至 6 月 26 日止。公示期内如有疑问，请

与双百工程办公室联系。联系人：教务处洪老师，咨询电话：2383121，

电子邮箱：gdousjk@163.com。

双百工程办公室

2020 年 6 月 22 日

 2

拟表彰双百工程创新实验班 2020 届优秀毕业生名单

序号 双百班名 姓名 学号 性别 符合双百优秀毕业生条件 学院 专业 专业班名

1 数理 1161 程慧敏 201611821603 女
平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生
海运学院 轮机工程 轮机 1164

2 数理 1161 何文裕 201611427505 男
平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生
机械与动力工程学院 能源与动力工程 热动 1163

3 数理 1161 徐星 201611444126 女
平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生
海洋工程学院

港口航道与海岸

工程
港口 1161

4 数理 1161 杨莹明 201611444128 女 考上研究生 海洋工程学院
港口航道与海岸

工程
港口 1161

5 数理 1161 甘炜聪 201611442105 男 平均学分绩点达到 3.5 以上 海洋工程学院 船舶与海洋工程 船舶 1161

6 数理 1161 黄伟豪 201611427613 男

参加学科竞赛获得省级以上奖励

平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生

机械与动力工程学院 能源与动力工程 热动 1163

7 数理 1161 曲雪莹 201611821524 女 平均学分绩点达到 3.5 以上 海运学院 轮机工程 陆上 1162

8 数理 1162 梁煜欣 201612923319 女
参加学科竞赛获得省级以上奖励

考上研究生
海洋与气象学院 海洋科学 海地 1163

9 数理 1162 阳嘉伦 201611611530 男

参加学科竞赛获得省级以上奖励

独立或以第一申请人身份申请专利并获得授权

考上研究生

电子与信息工程学院 电子信息工程 电子 1165

 3

序号 双百班名 姓名 学号 性别 符合双百优秀毕业生条件 学院 专业 专业班名

10 数理 1162 廖淑琴 201611671118 女 平均学分绩点达到 3.5 以上 数学与计算机学院
信息管理与信息

系统
信管 1161

11 数理 1162 叶友强 201611631429 男

参加学科竞赛获得省级以上奖励

平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生

电子与信息工程学院
电气工程及其自

动化
电气 1164

12 数理 1162 吴毅琳 201611632323 女

参加学科竞赛获得省级以上奖励

平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生

电子与信息工程学院 自动化 自动 1163

13 数理 1162 陈佳涵 201612911101 女 平均学分绩点达到 3.5 以上 海洋与气象学院 大气科学 大气 1161

14 数理 1162 叶烁旎 201612923134 女

参加学科竞赛获得省级以上奖励

平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生

海洋与气象学院 海洋科学 海洋 1161

15 数理 1162 黄伟源 201611611513 男 平均学分绩点达到 3.5 以上 电子与信息工程学院 电子信息工程 电子 1165

16 生科 1161 左皖江 201611314228 男
参加学科竞赛获得省级以上奖励

平均学分绩点达到 3.5 以上
化学与环境学院 环境科学 环科 1162

17 生科 1161 罗苇 201611314115 女
平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生
化学与环境学院 环境科学 环科 1161

18 生科 1161 吴琳瑶 201611314220 女
参加学科竞赛获得省级以上奖励

平均学分绩点达到 3.5 以上
化学与环境学院 环境科学 环科 1162

19 生科 1161 叶丹敏 201611344234 女
参加学科竞赛获得省级以上奖励

考上研究生
滨海农业学院 植物保护 植保 1162

 4

序号 双百班名 姓名 学号 性别 符合双百优秀毕业生条件 学院 专业 专业班名

20 生科 1161 张思艳 201611931526 女
参加学科竞赛获得省级以上奖励

平均学分绩点达到 3.5 以上
化学与环境学院 制药工程 药分 1164

21 生科 1161 王诗霖 201611344123 女
参加学科竞赛获得省级以上奖励

考上研究生
滨海农业学院 植物保护 植保 1161

22 生科 1161 郭碧芝 201611342107 女 平均学分绩点达到 3.5 以上 滨海农业学院 农学 农学 1161

23 生科 1161 林杰华 201611314212 女 平均学分绩点达到 3.5 以上 化学与环境学院 环境科学 环科 1162

24 生科 1161 梁惠聪 201611931510 女

参加学科竞赛获得省级以上奖励

平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生

化学与环境学院 制药工程 药分 1164

25 生科 1161 李婷婷 201611314110 女
参加学科竞赛获得省级以上奖励

平均学分绩点达到 3.5 以上
化学与环境学院 环境科学 环科 1161

26 生科 1161 王嘉杰 201611341221 男 考上研究生 滨海农业学院 生物技术 生技 1162

27 生科 1161 郑心宜 201611931229 女

参加学科竞赛获得省级以上奖励

平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生

化学与环境学院 制药工程 药用 1165

28 生科 1161 姚静弦 201611311129 女 考上研究生 化学与环境学院 农业资源与环境 农资 1161

29 人文 1161 冯馨仪 201612001108 女 考上研究生 法政学院 法学 法学 1161

 5

序号 双百班名 姓名 学号 性别 符合双百优秀毕业生条件 学院 专业 专业班名

30 人文 1161 陈晓风 201612115206 女
平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生
文学与新闻传播学院 汉语国际教育 汉教 1162

31 人文 1161 陈依琪 201612115104 女
平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生
文学与新闻传播学院 汉语国际教育 汉教 1161

32 人文 1161 赵珊 201612321334 女

参加学科竞赛获得省级以上奖励

平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生

外国语学院 英语 翻译 1162

33 人文 1161 杨洵蒨 201612115233 女
平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生
文学与新闻传播学院 汉语国际教育 汉教 1162

34 人文 1161 何欣颖 201612321307 女 平均学分绩点达到 3.5 以上 外国语学院 英语 商英 1164

35 人文 1161 张译丹 201612701137 女 考上研究生 法政学院 政治学与行政学 政治 1161

 6

拟表彰卓越计划试点班 2020 届优秀毕业生名单

序号 卓越班名 姓名 学号 性别 符合卓越班优秀毕业生条件 学院 专业

1 动科卓越 1161 姜巍 201611331109 女 考上研究生 滨海农业学院 动物科学

2 动科卓越 1161 李宗林 201611331211 男 参加学科竞赛获得省级以上奖励 滨海农业学院 动物科学

3 动科卓越 1161 刘国清 201611331213 女 考上研究生 海滨农业学院 动物科学

4 动科卓越 1161 罗毅康 201611331218 男
参加学科竞赛获得省级以上奖励

平均学分绩点达到 3.5 以上
滨海农业学院 动物科学

5 动科卓越 1161 张颖 201611331234 女 考上研究生 滨海农业学院 动物科学

6 动科卓越 1161 张柏海 201611331135 男 平均学分绩点达到 3.5 以上 滨海农业学院 动物科学

7 动医卓越 1161 黄颖欣 201611351311 女 考上研究生 滨海农业学院 动物医学

8 动医卓越 1161 周康慧 201611351136 女 平均学分绩点达到 3.5 以上 滨海农业学院 动物医学

 7

序号 卓越班名 姓名 学号 性别 符合卓越班优秀毕业生条件 学院 专业

9 园林卓越 1161 张知行 201611322128 男
平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生
滨海农业学院 园林

10 园林卓越 1162 宋志珠 201611322219 女 参加学科竞赛获得省级以上奖励 滨海农业学院 园林

11 园林卓越 1162 吴芷华 201611322223 女 参加学科竞赛获得省级以上奖励 滨海农业学院 园林

12 园林卓越 1162 蔡子涵 201611322101 女 平均学分绩点达到 3.5 以上 滨海农业学院 园林

13 园林卓越 1162 杨梓淇 201611322124 女 平均学分绩点达到 3.5 以上 滨海农业学院 园林

14 园林卓越 1162 曹妙霞 201611322102 女
参加学科竞赛获得省级以上奖励

平均学分绩点达到 3.5 以上
滨海农业学院 园林

15 园艺卓越 1161 包金凤 201511321201 女 平均学分绩点达到 3.5 以上 滨海农业学院 园艺

16 园艺卓越 1161 赖思婷 201611321111 女
平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生
滨海农业学院 园艺

17 园艺卓越 1161 唐芸妃 201611321123 女
平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生
滨海农业学院 园艺

18 园艺卓越 1161 麦耀龙 201611321118 男
平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生
滨海农业学院 园艺

 8

序号 卓越班名 姓名 学号 性别 符合卓越班优秀毕业生条件 学院 专业

19 食安卓越 1161 陈红红 201611221404 女 平均学分绩点达到 3.5 以上 食品科技学院 食品质量与安全

20 食安卓越 1161 张玮芸 201611221130 女 考上研究生 食品科技学院 食品质量与安全

21 食品卓越 1161 刘爱偌 201611211223 女 考上研究生 食品科技学院 食品科学与工程

22 食品卓越 1161 廖津 201611211318 男

参加学科竞赛获得省级以上奖励

平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生

食品科技学院 食品科学与工程

23 食品卓越 1161 罗桂心 201611211419 女

参加学科竞赛获得省级以上奖励

平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生

食品科技学院 食品科学与工程

24 食品卓越 1161 余蔚 201611211432 女 参加学科竞赛获得省级以上奖励 食品科技学院 食品科学与工程

25 食品卓越 1161 史芮源 201611211119 女

参加学科竞赛获得省级以上奖励

平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生

食品科技学院 食品科学与工程

26 食品卓越 1161 陈晏婵 201611211104 女
平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生
食品科技学院 食品科学与工程

27 食品卓越 1161 梁洁敏 201611211115 女 平均学分绩点达到 3.5 以上 食品科技学院 食品科学与工程

28 食品卓越 1161 杨煜 201611211429 男
参加学科竞赛获得省级以上奖励

考上研究生
食品科技学院 食品科学与工程

 9

序号 卓越班名 姓名 学号 性别 符合卓越班优秀毕业生条件 学院 专业

29 养殖卓越 1161 黄子威 201611111111 男 考上研究生 水产学院 水产养殖学

30 养殖卓越 1161 肖伟 201611111223 男 考上研究生 水产学院 水产养殖学

31 养殖卓越 1161 欧光海 201611111217 男 考上研究生 水产学院 水产养殖学

32 养殖卓越 1161 吴美焕 201611111222 女 平均学分绩点达到 3.5 以上 水产学院 水产养殖学

33 养殖卓越 1161 李豫 201611111312 女 考上研究生 水产学院 水产养殖学

34 养殖卓越 1161 邓秋霞 201611111106 女
平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生
水产学院 水产养殖学

35 养殖卓越 1161 温震威 201611111126 男 考上研究生 水产学院 水产养殖学

36 养殖卓越 1161 程家荣 201611111303 男 考上研究生 水产学院 水产养殖学

37 养殖卓越 1161 陈元靖 201611111105 男
平均学分绩点达到 3.5 以上

考上研究生
水产学院 水产养殖学